



www.bip.jonscher.pl

Dot.: przetargu nieograniczonego na: „*Sukcesywne dostarczanie leków do Programów Lekowych: leczenia stwardnienia rozsianego, leczenia dystonii ogniskowych i połowicznego kurczu twarzy, leczenia przetoczeniami immunoglobulin w chorobach neurologicznych oraz leczenia neowaskularnej (wysiękowej) postaci zwyrodnienia plamki związanego z wiekiem (AMD) do Miejskiego Centrum Medycznego im. dr. Karola Jonschera w Łodzi*”. Numer postępowania: 47/2017.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO SIWZ

W związku z zapytaniem do SIWZ, jakie wpłynęło od Wykonawcy, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1: (Dot. Wzór umowy) Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §1 ust.2,3 umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SIWZ bez zmian.

Pytanie 2: (Dot. Wzór umowy) Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisów §2 ust.4 i §10 ust. 1 pkt 7) projektu umowy?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SIWZ bez zmian.

Pytanie 3: (Dot. Wzór umowy) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w §7 ust.2) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SIWZ bez zmian.

Pytanie 4: (Dot. Wzór umowy) Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zawartego w par. 7 ust. 2 wzoru umowy, poprzez zmniejszenie przewidywalnej kary umownej z 20 do 10% wartości brutto niezrealizowanych dostaw?

Wysokość przewidziana we wzorze umowy jest zbyt wygórowana i niewspółmierna do ewentualnego zawinienia wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SIWZ bez zmian.

**Dyrektor
Miejskiego Centrum Medycznego
im. dr. Karola Jonschera w Łodzi
/-/ mgr Konrad Łukaszewski**